
Notice de montage / Assembly manual
082472

MOBILE RACK FOR CAR BODY REPAIR / 
RACK MOBILE DE CARROSSERIE

8

2

11

1

9

3

10

12

7

6 5
4

Part No. Description QTY / QTÉ 
(PCS) Part No. Description QTY / QTÉ 

(PCS)

1 Base Tube A / Tube 
de base A 2 7 Caster with bracket / 

Roulette avec support 2

2 Base Tube B / Tube 
de base B 2 8 Caster / Roulette 2

3 Stand Pole / Poteau 
d’appui 12 9 M8x50 Screw Set / 

Jeu de vis M8x50 16

4 T Plate / 
Plaque T 8 10 Plastic Cap / 

Capuchon en plastique 24

5 Buckle / Boucle 12 11 F30 Plastic Cap / 
Capuchon en plastique F30 4

6
Knob Set / 

Jeu de boutons de 
serrage

12 12 M10 Lock Nut & washer / 
Contre-écrou et rondelle M10 4

JBDC
1, rue de la Croix des Landes

CS 54159
53941 SAINT-BERTHEVIN Cedex

FRANCE


